

OSKA Danmark ApS

Silkegade 21, 1113 København K

Company reg. no. 35 24 03 14

Annual report

2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 April 2023.

Ingo Behn
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

OSKA Danmark ApS
Silkegade 21
1113 København K

Company reg. no. 35 24 03 14
Established: 3 May 2013
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Ingo Behn, Director

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankers

Jyske Bank A/S

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity is retail sales of clothing and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 394.613 against DKK 482.756 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -160.075 against DKK -182.974 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Capital resources

The company has negative net equity. The company's capital is expected to be restored within the next years through positive results.

Going Concern

The financial statements have been prepared under the assumption of continued operation. For further description of assumptions for the assessment of going concern, reference is made to the financial statements Note 1.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	394.613	482.756
2 Staff costs	-523.854	-487.444
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-79.526	-115.371
Operating profit	-208.767	-120.059
Other financial income	64.582	0
3 Other financial expenses	-15.890	-62.915
Pre-tax net profit or loss	-160.075	-182.974
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	-160.075	-182.974
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-160.075	-182.974
Total allocations and transfers	-160.075	-182.974

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
Goodwill	0	47.488
Total intangible assets	0	47.488
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	48.986	81.023
Total property, plant, and equipment	48.986	81.023
Deposits	235.235	235.235
Total investments	235.235	235.235
Total non-current assets	284.221	363.746
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	279.823	222.628
Total inventories	279.823	222.628
Trade debtors	41.499	27.248
Receivables from subsidiaries	49.786	0
Other debtors	4.211	2.372
Prepayments	4.407	3.824
Total receivables	99.903	33.444
Cash and cash equivalents	550.645	294.585
Total current assets	930.371	550.657
Total assets	1.214.592	914.403

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		80.000	80.000
Results brought forward		-3.251.993	-3.091.918
Total equity		<u>-3.171.993</u>	<u>-3.011.918</u>
Long term liabilities other than provisions			
Payables to subsidiaries		498.290	494.415
Total long term liabilities other than provisions		<u>498.290</u>	<u>494.415</u>
Trade creditors		155.038	27.920
Payables to subsidiaries		3.539.522	3.224.800
Other payables		193.735	179.186
Total short term liabilities other than provisions		<u>3.888.295</u>	<u>3.431.906</u>
Total liabilities other than provisions		<u>4.386.585</u>	<u>3.926.321</u>
Total equity and liabilities		<u>1.214.592</u>	<u>914.403</u>

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
- 4 **Charges and security**
- 5 **Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	80.000	-3.091.918	-3.011.918
Profit or loss for the year brought forward	0	-160.075	-160.075
	80.000	-3.251.993	-3.171.993

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The Company's management has prepared the financial statement under the assumption of continued operation. Management believes that there is no significant risk to the company's continued operation. The basis for this assessment is that OSKA Textilvertriebs GmbH has submitted a letter of support and subordination of their receivables for the period until 31 December 2023. OSKA Textilvertriebs GmbH declares that they will support the company with sufficient liquidity.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	512.171	474.967
Other costs for social security	5.680	5.586
Other staff costs	6.003	6.891
	<u>523.854</u>	<u>487.444</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	3.507	4.675
Other financial costs	12.383	58.240
	<u>15.890</u>	<u>62.915</u>

4. Charges and security

There are no mortgages and securities.

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has a rent commitment as per 31-12-2022 for 6 months rent equivalent to 311.000 DKK.
